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30.04.2022 - 11:46

Jesouku, 100m KomnsiekcHoe niasaHne

OEJIEPAIUS IITIABAHUS IIEH3EHCKOM OBJIACTH
IIEPBEHCTBO ITPOO «DEJIEPAITUSA ITABAHUS ITIEH3EHCKOM OBJIACTH»
CPEJIU PAMOHOB ITEH3EHCKOM OBJIACTH C IUIABATEJIbHBIMUA BACCEMHAMMU

30.04.2022 1.

2012 n monoxe
CTapTOoBbIi NPOTOKON

3annbiB 1 n3 4

1 KOPEHEBA AHacTacus

2 CY3OA/IbLEBA fdaHaTa
3 JIASAPEBA AnuHa

4 FOP3AHOBA KaponuHa

5 WANETWHA Codousa

6 BANIY30BA Buktopus

7 OAKVHA Bapsapa
8 EPEMKVHA EnusaBseta

3annbiB 2 n3 4

1 TOCTbLKOBA KceHus
HUKYJTNMHA BukTtopusa
NMAHBbKNHA Mapus

HATOPHOBA [apbs
FONOBYEHKO Mupocnasa

PYOEHKO Ennsaseta
NCNAEBA AcmnHa
NMOHOMAPEBA VpuHa

oO~NO O WN

3annbiB 3 n3 4

1 KAPMAHOBA AHrenuHa
2 MNEXAHOBA HOnus

3 KOMPATOBA [apbs

4 LUWYPXAEBA AHacTacusa
5 XAVMKNHA Munena

6 TOPMWHA YnbsHa

7 BAKYTKUHA EBrenus

3annbiB 4 3 4

3 EJIKMHA EBa
4 CABEJIbEBA [apbs
5 CAXAPOBA KpuctunnHa

r.p.

2012
2013
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2014
2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2012
2012
2012
2012
2012
2012

2012
2013
2012

Kny6

MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHUKK)
MavenMckuin paiioH
HwxHenoMoBCKuiA paiioH
ropoguLLeHCKnii paiioH
MeH3eHcuii paiioH
MeH3eHcuii paiioH
Ky3Heukuii palioH
Ky3Heukuii palioH

HapoBuatckuii painoH
MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHKKK)
BalwimakoBckuii panoH
MeH3eHcuiA paioH (IMYHKKN)
MeH3eHcuiA paioH (IMYHKKN)
JoHeuk (AHP)

MeH3eHcUiA paiioH (JIMYHKKN)
MeH3eHcul paiioH (JIMYHUKK)

MeH3eHcul paiioH (JIMYHUKK)
MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHKKK)
MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHKKK)
JoHeuk (OHP)

JlonatuHckuin paioH
MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHKKN)
MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHKKN)

MeH3eHcuiA paiioH (JIMYHKKN)
Ceppobckunii paiioH
MeH3eHculi palioH (JIMYHUKK)

3asB0oYHOE BpemMs

1:36.50
1:35.00
1:30.00
1:23.00
1:29.00
1:33.00
1:36.00
1:37.00

1:52.00
1:50.00
1:47.00
1:37.00
1:40.00
1:48.00
1:50.00
1:55.00

2:10.00
2:00.00
1:59.00
1:55.00
1:59.00
2:00.00
2:00.00

2:30.00
2:25.00
2:30.00

30 anpena 2022 .
r.NMensa

SNEKTPOHHAs CUCTeMa PerucTpauny BpemMeHu
Swiss Timing Quantum Aquatic

BacceitH ®OK "OenbthunH"
25 meTpoB

Splash Meet Manager, 11.72823

Registered to Volga Federal District/Penza Region
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