

## ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ ПЕРВЕНСТВО ПРОО «ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ» СРЕДИ РАЙОНОВ ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ С ПЛАВАТЕЛЬНЫМИ БАССЕЙНАМИ

г.Пенза 30.04.2022 г.

3 30.04.2022 - 11:46	, 100m			2012
<u> </u>				
1	2012	(	)	1:36.50
2	2013	`	,	1:35.00
3	2012			1:30.00
4	2012			1:23.00
5	2012			1:29.00
6	2012			1:33.00
7	2012			1:36.00
8	2012			1:37.00
2 4				
1	2014			1:52.00
2	2012	(	)	1:50.00
3	2012	(	,	1:47.00
4	2012	(	1	1:37.00
5	2012	(	)	1:40.00
6	2012 (	`	,	1:48.00
7	2012	, (	)	1:50.00
8	2012	(	)	1:55.00
3 4				
1	2012	(	)	2:10.00
2	2012	(	)	2:00.00
3	2012	(	)	1:59.00
4	2012 (	)	,	1:55.00
5	2012	,		1:59.00
6	2012	(	)	2:00.00
7	2012	(	)	2:00.00
4 4				
3	2012	(	)	2:30.00
4	2013	,		2:25.00
5	2012	(	)	2:30.00

30	2022 .		II .	"
_		Swiss Timing Quantum Aquatic	25	